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01-3221号

(09)12732号
28-1040号

29-2758号

令和元年7月13日

令和2年3月3日
平成28年8月30日

平成29年2月14日
平成28年3月15日

河川、砂防及び海岸・海洋部門　道路部門　農業土木部門　森林土木部門　
造園部門　鋼構造及びコンクリート部門

登録業種

土地調査部門　物件部門　事業損失部門

建設技術コンサルタンツ株式
会社

ISO9001
認証取得

事業所

営業種目

地質調査業

補償コンサルタント

測量業

建設コンサルタント

本社　　　　　　〒890-0007鹿児島市伊敷台一丁目22番1号
さつま川内支店　〒895-0012鹿児島県薩摩川内市平佐町3804-9
さつま支店　　　〒895-2104鹿児島県薩摩郡さつま町柏原2749番地
日置支店　　　　〒899-2201鹿児島県日置市東市来町湯田2742番地第2ｽﾄｰﾝﾏﾝｼｮﾝ101号
南さつま支店　　〒897-0031鹿児島県南さつま市加世田東本町39番地7
姶良支店　　　　〒899-5651鹿児島県姶良市脇元568-1
霧島支店　　　　〒899-5105鹿児島県霧島市隼人町小田1527番地2
阿久根支店　　　〒899-1604鹿児島県阿久根市山下2403-1
大島支店　　　　〒894-0624鹿児島県奄美市笠利町須野1281-3
熊毛支店　　　　〒891-3701熊毛郡南種子町中之上2740-9
宮崎支店　　　　〒899-2152宮崎市学園木花台北三丁目8294番地46
熊本支店　　　　〒869-1108熊本県菊池郡菊陽町光の森2丁目10番地6号
東京事務所　　　〒182-0023東京都調布市染地2丁目8番23号 D410
福岡支店　　　　〒815-0074福岡県福岡市南区寺塚1-3-7-702

電話 099-229-2800
電話 0996-20-1500
電話 0996-52-2211
電話 099-274-2901
電話 0993-52-2900
電話 0995-65-7260
電話 0995-42-2105
電話 0996-72-4321
電話 0997-63-8220
電話 09972-6-1444
電話 0985-58-5021
電話 096-233-0710
電話 042-426-9282
電話 092-512-4515

CONSTRUCTION

一級建築士事務所 第1-27-183号

経済産業省

令和元年度

CONSULTANT

ENGINEERING



商号  株式会社　建設技術コンサルタンツ
代表取締役社長  土川　武文
本社  〒890-0007鹿児島市伊敷台一丁目22番1号
TEL  099-229-2800　FAX  099-229-2828
Ｅ-mail  代表：kgc@cecon.co.jp　

創業  1982(昭和57)年2月
資本金  1,000万円
社員数  69名(内 技術職員  55名)
ＵＲＬ http://www.cecon.co.jp

(一社)建設コンサルタンツ協会
(一社)日本補償コンサルタント協会
(公社)土地改良測量設計技術協会
(公社)日本技術士会
(公社)砂防学会
(公社)日本道路協会

(公社)土木学会
(一社)鹿児島県建設コンサルタンツ協会
(公社)鹿児島県測量設計業協会
環境管理事業所認定(鹿児島市)第195-6号
かぎん環境格付「環境配慮への取り組みが模範的」と認定
BCP（事業継続計画）策定と同時に「事業継続力強化計画」認定

(公社)農業農村工学会
(公社)日本河川協会
(公社)日本測量協会
鹿児島県経営品質協議会

主
な
業
務
内
容

有
資
格
者
数

加
入
団
体
等

表
彰

 鹿児島県土木部 大島支庁建設部長表彰
九州地方整備局国土交通行政功労表彰　川辺川ダム砂防事務所長表彰
九州地方整備局国土交通行政功労表彰　川辺川ダム砂防事務所長表彰
九州地方整備局国土交通行政功労表彰    九州地方整備局長表彰
鹿児島県経営品質協議会 KQA経営革新推進賞
鹿児島県農政部公共事業優良工事等表彰 熊毛支庁農林水産部長表彰

平成30年度
平成30年度
平成30年度
平成30年度
平成29年度
平成29年度

(優良業務）

（優良施工業者　業務部門）

（優秀技術者　業務部門）

（優良施工業者　業務部門）

（経営品質の向上）

（優良業務）

文化財保護・史跡整備、開発許可申請、防災教育等、施工管理

新設橋梁・既設橋梁対する補修・補強（落橋防止システム含む）
橋梁点検及び長寿命化のための修繕計画作成等

道路計画・道路構造物設計等、道路実態調査（交通量調査等）

土石流対策、急傾斜地崩壊対策、土砂災害防止法に基づく基礎調査、深層崩壊や土砂移動に関する調査、
土砂災害防止のための広報

河道計画の立案、多自然川づくり、築堤および護岸、災害等調査・復旧計画の設計、樋門等河川構造物、
海岸施設等、水理模型実験の計画立案・模型作成・実験実施・検証考察、港湾・漁港

水道施設耐震診断、上水道計画設計、下水道計画設計

農業水利施設機能診断、用水路・排水路、農道、パイプライン、事業計画書、頭首工、ため池等

地質調査・解析、斜面安定調査・解析、物理探査、土質試験等
基準点測量、水準測量、現地測量、応用測量、深浅測量、用地測量、UAV写真測量等

土地調査、物件、事業損失
3次元モデル作成及びマネージメント（CIM）、地理情報システム(GIS)を使った情報解析やマップ作成等

事業用・住民啓発用防災パンフレットの制作、公開資料作成、防災教育の冊子作成

治山ダム工、山腹工、森林保全、落石防止対策、林道、立木調査

その他

砂防

道路

橋梁

上下水道

農業土木

都市・地域計画、公園・緑地、電線共同溝等、まちづくり（社会実験）、意識・意向調査都市・地域計画

再生可能エネルギー導入可能性調査、景観対策等環境

河川・海岸・港湾

森林土木

地質
測量・用地調査
補償

水質調査、水質改善対策水質

情報システム

広報企画

総合技術
監理部門

コンクリート技士

農業土木技術管理士

畑地かんがい技士

林業技士(森林土木)
地質調査技士

補償業務管理士(土地調査・事業損失・物件ほか)
土地改良補償業務管理者

1級土木施工管理技士
2級土木施工管理技士

1級建築施工管理技士
2級建築士

下水道第2種

測量士
地理空間情報専門技術者(基準点２級）

道路橋点検士

VEリーダー

第二種情報処理技術者

河川維持管理技術者

無人航空機操縦技能

高所作業車運転技能講習終了者

トプコン写真測量システム（TSトラッキングUASトレーニング）技能講習修了者

情報セキュリティマネジメント
ダム管理主任技術者

二級ビオトープ計画管理者

斜面判定士

キャリアコンサルタント
第1種衛生管理者

行政書士

防災士

コンクリート診断士

無人航空機安全運航管理者

合計 

鋼構造及びコンクリート
河川、砂防及び海岸・海洋
道路
農業土木
森林土木
地質

建設部門

農業部門
森林部門
応用理学部門

博士(理学・工学）

技術士補

河川、砂防及び海岸・海洋
道路
上水道及び工業用水道
農業土木
森林土木
都市計画及び地方計画
土質及び基礎
鋼構造及びコンクリート
建設環境

技
術
士

R
C
C
M

3
3
3
3
1
1
2
11
9
1
5
1
2
1
2
1
1
18
10
2
1
6
1
2
5
6

1
4
2
6
3
1
5
1
16
3
1
2
2
13
6
20
2
2
1
4
11
12
1
1
1
1
1
226

実
人
数
13
名

延
人
数
16
名

実
人
数
19
名

延
人
数
34
名

建設部門

令和2年4月現在

鋼構造及びコンクリート

電気電子

農業水利施設機能総合診断士

1級建築士

河川点検士

農業水利施設補修工事品質管理士

2


